
 

 

Uchwała Nr 24/2016 

Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki Związku Nauczycielstwa Polskiego 

z dnia 11 marca 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

Rady Szkolnictwa Wyższego i Nauki ZNP za rok 2015 

 

Działając na podstawie art. 77 ust. 4 pkt 5 Statutu ZNP w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), po wysłuchaniu 

opinii Komisji Rewizyjnej Szkolnictwa Wyższego i Nauki, Rada Szkolnictwa Wyższego i Nauki 

ZNP postanawia: 

§1 

Zatwierdzić przedstawione przez Prezydium Rady sprawozdanie finansowe Rady Szkolnictwa 

Wyższego i Nauki ZNP za rok 2015 obejmujące: 

1. bilans sporządzony na dzień 31.12.2015 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje 

sumę 1 600 913,50 zł (słownie: jeden milion sześćset tysięcy dziewięćset trzynaście złotych 

50/100); 

2. rachunek zysków i strat za rok obrotowy od dnia 01.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r., 

wykazujący zysk netto w kwocie 123 214,68 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące 

dwieście czternaście złotych 68/100); 

3. zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od dnia 01.01.2015 r. do dnia 

31.12.2015 r., wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę 123 214,68 zł (słownie: sto 

dwadzieścia trzy tysiące dwieście czternaście złotych 68/100); 

4. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od dnia 01.01.2015 r. do dnia 

31.12.2015 r., wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 133 326,72 zł 

(słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta dwadzieścia sześć złotych 72/100); 

5. informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Warszawa, 11 marca 2016 roku 

 


